



QimiQ Classic 15% 1L

Produkt	205298	Erhältliche Einheiten	PA, KT 12PA
Nettofüllmenge	1 KG	Marke	QimiQ

Produktbeschreibung

Sahnezubereitung mit Gelantine

Inhaltsstoffe

99% österreichische Sahne (15,2% Fett), Gelantine

Allergene

Enthaltene Allergene

Milch

Merkmale / Ernährungshinweise

Glutenfrei

Aufbewahrungshinweis

QimiQ Classic ist in der Packung bei Zimmertemperatur (20-25°C) schnittfest. Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 3-4 Tagen aufbrauchen.

Nährwerte

100 Gramm

	Menge
Energie	~767 kJ (169 kcal)
Kohlenhydrate	~ 4 Gramm
davon mehrwertige Alkohole	0 Gramm
davon Stärke	0 Gramm
davon Zucker	~ 4 Gramm
Ballaststoffe	0 Gramm
Fett	~ 15 Gramm
davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren (cis)	0 Gramm
davon gesättigte Fettsäuren	~ 10,3 Gramm
davon einfach ungesättigte Fettsäuren (cis)	0 Gramm
Eiweiß	~ 4,5 Gramm
Salz	~ 0,14 Gramm

Herkunftsangaben

Zutat	Herkunftsland	Herkunftsregion	Zusätzliche Angaben
Milch	Österreich	Salzburg	-

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Schnittfeste Rahmzubereitung